администрациЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  сельского
 поселения КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.2017                                                                                                       №
 ст-ца  Новодеревянковская
 Об отмене особого противопожарного режима.
            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности",  Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ "О пожарной безопасности в Краснодарском крае", в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки в Новодеревянковском сельском поселении, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 12 августа 2019 года № 206 «О введении особого противопожарного режима».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  А.М. Афонченко
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новодеревянковского
сельского поселения                                                                    А.С. Рокотянский